103年教育部獎勵大學教學卓越計畫
國立嘉義大學活動成果表
	執行策略
	生命科學產業技術人才計畫

	活動(競賽)

名稱
	新竹科學園區自我血糖監控系統企業參訪與見習

	日期
	103年5月16日
	時間
	9:00~17:00

	地點
	紅電醫學科技股份有限公司
	參加人數
	42人

	對應計畫書之

質量化績效指標
	【量化指標】
1. 10門優質生物科學與技術產業課程
2. 10場以上生物科學與技術業界參訪見習活動
3. 1場生物科學與技術人才培訓研討會
4. 1場人才需求業界座談會
5. 完成3處解說資料
6. 2場生態解說，30人
7. 2部儀器操作教學影片
8. 1項儀器操作實作教材
9. 20位學生赴業界實習或專業訓練
10. 5位學生通過技能檢定考試
11. 12位學生國內學術研討會論文發表
12. 2位學生國外學術研討會論文發表
13. 生物科技與技術人才課程學習評量達4.0以上
【質化指標】

1. 整合院內師資及業界師資共同授課。依學年度開設課程並完成課程講義與資料製作

2. 藉由業界師資的參與、業界參訪見習活動，建立學校與業界交流平台，每學期至少辦理4場。參訪學生並於活動結束後上傳心得報告

3. 依課程主題每學年辦理1場「生物科學與技術人才培訓研討會」及1場「人才需求業界座談會」活動
4. 102年起每學年辦理1場學生實習心得發表會或專題研究發表會活動。並邀請1-2位學界或業界主管層級人員與會指導，提升學生專業素養與就業知能

5. 使學生認識植物資源及解說教育訓練。藉由舉辦不同對象的生態解說活動，提升解說教育的素質

6. 增進對於自然環境的認識，並能將現況配合專業理論，對一般民眾解說
7. 依課程內容逐步拍攝及編輯分析與檢測儀器操作教學影片與操作實作教材

8. 媒合修課學生至業界實習或進行專題研究，每學年至少15人次

9. 媒合參與本計畫學生之就業力2人次以上

10. 輔導學生通過技能檢定考試或考取證照，提升學生就業力

11. 鼓勵並指導學生專題製作及參加國內外學術會議或發表論文

12. 重視課程學習評量，確實管控教學內容

	活動內容

及

執行成效
	活動內容：血糖測試系統發展及歷史、自我血糖監控系統實際操作體驗見習、紅電公司研發部參訪、工作環境與內容簡介、待遇及福利介紹。
執行成效：自我血糖監控系統占我國醫療器材外銷首位，學生經過此次參訪與見習可將現況配合專業理論，對職場及產品進行第一手了解。

	改善措施
	補助款不足，還需要參訪與見習企業提供午餐招待，令帶隊老師感到不好意思

	活動整體

滿意度
	良好

	佐證資料
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103年度國立嘉義大學教學卓越計畫
活動海報
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103年度國立嘉義大學教學卓越計畫
問卷分析表

	一、本次活動參與人數：42
	二、問卷回收數：42

	三、滿意度調查

	施測題目
	非常滿意
(人數)

(5分)
	滿意
(人數)
(4分)
	尚可
(人數)
(3分)
	不滿意
(人數)
(2分)
	非常不滿意(人數)
(1分)
	各施測題目平均分數

	施測題目1
	22
	20
	0
	0
	0
	

	施測題目2
	24
	18
	0
	0
	0
	

	施測題目3
	21
	19
	2
	0
	0
	

	施測題目4
	24
	18
	0
	0
	0
	

	施測題目5
	25
	17
	0
	0
	0
	

	施測題目6
	17
	25
	0
	0
	0
	

	四、施測項目之分析圖

	施測題目1. 
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	施測題目5. 
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103年度國立嘉義大學教學卓越計畫
活動照片
	[image: image7.jpg]




	微藥系大三同學於紅電醫學科技股份有限公司合照留影
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	演講新穎詳盡、內容清晰、學生專注聆聽
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103年度國立嘉義大學教學卓越計畫
其他佐證資料
簽到表
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Q3：本次業界見習之機構能提供充足資訊內容
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Sheet1

		Key in 各選項人數

		題目		很滿意		滿意		尚可		不滿意		非常不滿意		總人數

		Q1：本次業界見習能增加您的專業知能?		22		20								42		4.52		4.52

		Q2：本次業界見習能增加您對未來就職之產業的瞭解?		24		18								42		4.57

		Q3：本次業界見習之機構能提供充足資訊內容		21		19		2						42		4.45

		Q4：本次業界見習之機構能對同學提問予以回應?		24		18								42		4.57

		Q5：整體而言，您對本次企業見習/參訪的整體滿意度?		25		17								42		4.60

		Q6：本次業界見習/參訪對您在課程學習的幫助程度?		17		25								42		4.40
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Q2：本次業界見習能增加您對未來就職之產業的瞭解?
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Q3：本次業界見習之機構能提供充足資訊內容
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Q4：本次業界見習之機構能對同學提問予以回應?
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Q6：本次業界見習/參訪對您在課程學習的幫助程度?
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Q4：本次業界見習之機構能對同學提問予以回應?
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Sheet1

		Key in 各選項人數

		題目		很滿意		滿意		尚可		不滿意		非常不滿意		總人數

		Q1：本次業界見習能增加您的專業知能?		22		20								42		4.52		4.52

		Q2：本次業界見習能增加您對未來就職之產業的瞭解?		24		18								42		4.57

		Q3：本次業界見習之機構能提供充足資訊內容		21		19		2						42		4.45

		Q4：本次業界見習之機構能對同學提問予以回應?		24		18								42		4.57

		Q5：整體而言，您對本次企業見習/參訪的整體滿意度?		25		17								42		4.60

		Q6：本次業界見習/參訪對您在課程學習的幫助程度?		17		25								42		4.40
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Q2：本次業界見習能增加您對未來就職之產業的瞭解?
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Q3：本次業界見習之機構能提供充足資訊內容
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Q4：本次業界見習之機構能對同學提問予以回應?
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Q5：整體而言，您對本次企業見習/參訪的整體滿意度?
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Sheet1

		Key in 各選項人數

		題目		很滿意		滿意		尚可		不滿意		非常不滿意		總人數

		Q1：本次業界見習能增加您的專業知能?		22		20								42		4.52		4.52

		Q2：本次業界見習能增加您對未來就職之產業的瞭解?		24		18								42		4.57

		Q3：本次業界見習之機構能提供充足資訊內容		21		19		2						42		4.45

		Q4：本次業界見習之機構能對同學提問予以回應?		24		18								42		4.57

		Q5：整體而言，您對本次企業見習/參訪的整體滿意度?		25		17								42		4.60

		Q6：本次業界見習/參訪對您在課程學習的幫助程度?		17		25								42		4.40
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Q2：本次業界見習能增加您對未來就職之產業的瞭解?
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Q3：本次業界見習之機構能提供充足資訊內容
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Q4：本次業界見習之機構能對同學提問予以回應?
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Q5：整體而言，您對本次企業見習/參訪的整體滿意度?
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Q6：本次業界見習/參訪對您在課程學習的幫助程度?
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Q6：本次業界見習/參訪對您在課程學習的幫助程度?
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Sheet1

		Key in 各選項人數

		題目		很滿意		滿意		尚可		不滿意		非常不滿意		總人數

		Q1：本次業界見習能增加您的專業知能?		22		20								42		4.52		4.52

		Q2：本次業界見習能增加您對未來就職之產業的瞭解?		24		18								42		4.57

		Q3：本次業界見習之機構能提供充足資訊內容		21		19		2						42		4.45

		Q4：本次業界見習之機構能對同學提問予以回應?		24		18								42		4.57

		Q5：整體而言，您對本次企業見習/參訪的整體滿意度?		25		17								42		4.60

		Q6：本次業界見習/參訪對您在課程學習的幫助程度?		17		25								42		4.40
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Q2：本次業界見習能增加您對未來就職之產業的瞭解?
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Q3：本次業界見習之機構能提供充足資訊內容
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Q4：本次業界見習之機構能對同學提問予以回應?
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Q5：整體而言，您對本次企業見習/參訪的整體滿意度?
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Q6：本次業界見習/參訪對您在課程學習的幫助程度?
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Q1：本次業界見習能增加您的專業知能?
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Sheet1

		Key in 各選項人數

		題目		很滿意		滿意		尚可		不滿意		非常不滿意		總人數

		Q1：本次業界見習能增加您的專業知能?		22		20								42		4.52		4.52

		Q2：本次業界見習能增加您對未來就職之產業的瞭解?		24		18								42		4.57

		Q3：本次業界見習之機構能提供充足資訊內容		21		19		2						42		4.45

		Q4：本次業界見習之機構能對同學提問予以回應?		24		18								42		4.57

		Q5：整體而言，您對本次企業見習/參訪的整體滿意度?		25		17								42		4.60

		Q6：本次業界見習/參訪對您在課程學習的幫助程度?		17		25								42		4.40
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		Key in 各選項人數

		題目		很滿意		滿意		尚可		不滿意		非常不滿意		總人數

		Q1：本次業界見習能增加您的專業知能?		22		20								42		4.52		4.52

		Q2：本次業界見習能增加您對未來就職之產業的瞭解?		24		18								42		4.57

		Q3：本次業界見習之機構能提供充足資訊內容		21		19		2						42		4.45

		Q4：本次業界見習之機構能對同學提問予以回應?		24		18								42		4.57

		Q5：整體而言，您對本次企業見習/參訪的整體滿意度?		25		17								42		4.60

		Q6：本次業界見習/參訪對您在課程學習的幫助程度?		17		25								42		4.40
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